
２ ０ ２ ２ 年 １ 月 １ ９ 日  

株式会社日本政策金融公庫 

日本政策金融公庫は、２０２２年２月２日、３日に東京ビッグサイトで開催を予定してお

りました第１５回「アグリフードＥＸＰＯ東京」 展示商談会につきまして、新型コロナウイル

ス感染症拡大の影響を踏まえ、開催を中止することとしましたのでお知らせいたします。

展示商談会における商談を期待されていた皆さまには、多大なるご迷惑をおかけしま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

なお、同時開催のアグリフードＥＸＰＯオンライン商談会は、予定通り２０２２年２月２８

日まで開催し、引き続き、ご参加いただくバイヤーを募集しております。 

アグリフードＥＸＰＯオンライン商談会では、事務局スタッフがバイヤーと出展者双方の

ニーズを把握し、バイヤーには商談先の提案、出展者にはオンライン商談のセッティング

やＰＲのアドバイスを行うなど、成約に向けたサポートをきめ細かく行い、オンラインに不

慣れな方でも安心して商談していただけるようサポートしております。 

是非、積極的にご活用いただきますようお願いいたします。 

日本政策金融公庫は、今後も「国産」にこだわり販路拡大を目指す農業経営者、食品

企業の皆さまにビジネスマッチングの機会を提供してまいります。 

第１５回「アグリフードＥＸＰＯ東京」 展示商談会の開催中止について 

お知らせ 


